
Uchwała Nr 10/153/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
2025 rok na dofinansowanie zadań z zakresu promocji zdrowia podmiotom leczniczym, dla których 
Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego jest podmiotem tworzącym. 

Na podstawie Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 114 ust.1 pkt 1, art.115 ust. 1 pkt 1 i ust.3, 

art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799 z późn. 

zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W ramach dotacji celowych zaplanowanych na 2025 rok w dziale 851 – Ochrona Zdrowia, rozdziale 
85195 – Pozostała działalność, § 2800 – dotacja celowa z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego 
dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, przyznaje się dotacje dla: 
1/ Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie na organizację konferencji pt. 
„Standard opieki nad dzieckiem z zespołem Downa w Polsce” w kwocie 20 000,00 (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100) 
2/ Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie na realizację zadań pt.: 
a) „Marzenia śpiewane kolorami”; w kwocie 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100), 
b) „Nasze życie to codzienna pasja” w kwocie 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100), 
c) „Świat– Ty w kryzysie” w kwocie 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100), 
d) „Senior z pasją – aktywizacja osób starszych z zaburzeniami psychicznymi” w kwocie 5 500,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100), 
e) „Drogowskazy – powrót do korzeni” w kwocie 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100), 
f) „Po nowe zdrowe – kontynuacja” w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), 
g) „Tajemnice zdrowia” w kwocie 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100) 
3/ Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Chorób Płuc w Olsztynie na realizację zadań pt.: 
a) „Badania przesiewowe w kierunku wczesnego wykrywania raka płuca w populacji aktywnych palaczy 

w wieku 40-49 lat u mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego”, w kwocie 36 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100), 

b) „Holistyczne wsparcie pacjentów w celu łagodzenia obecnych i odległych skutków zdrowotnych 
wywołanych chorobą pulmonologiczną”, w kwocie 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100), 

c) „Działania Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie w zakresie promocji zdrowia 
związane ze Światowym Dniem Otyłości oraz Europejskim Dniem Walki z Otyłością dla mieszkańców 
województwa warmińsko-mazurskiego”, w kwocie 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100). 

4/ Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na realizację zadania pt:. „Dzień kobiet 
z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym w Olsztynie – akcja profilaktyczna dla kobiet” w kwocie 
5 075,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED01949-23AB-464E-8D70-56CEBD50EC48. Podpisany Strona 1



§ 2.  
Z każdym z podmiotów leczniczych wymienionym w § 1 Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze 
umowy określające sposób przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji celowych określonych w § 1. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED01949-23AB-464E-8D70-56CEBD50EC48. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 10/153/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




